

FORNITURA DI SIRINGHE –CON E SENZA AGO - PER LE ESIGENZE DELLE U.O. DEI PP. OO. DELL'ASL DI PESCARA.

CHIARIMENTO N. 2

QUESITO N. 1. Si chiede conferma in merito alla lunghezza dell'ago

RISPOSTA: in relazione alle siringhe da 2/3 ml cono centrale con meccanismo di protezione da punture accidentali le specifiche sono:

ago 22Gx30mm circa.

QUESITO N. 2: lotto 2 – voci 2.2 e 2.3: si chiede di precisare la misura della tolleranza sul diametro dell'ago.

RISPOSTA: Le ditte sono invitate a fornire siringhe con misure di ago il più possibile vicine a quelle indicate, sarà poi compito della commissione tecnica decidere in merito.